Publicado no D.O.E. de:

17/04/2021

Seção I - página:

328

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

 LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/03/2021   – PROCESSO Nº 42396/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Planejamento e Organização de Rotinas de Departamento Pessoal(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ VIVIAN MANUCI CARVALHO / 4746872714 / 35321863814 / 27.38 / 84,3 /

111,68 / 1º

3/ MARCELO AUGUSTO DE SOUZA CRUZ / 24.557.518–2 / 15945343811 / 22.5 /

70,30 / 92,80 / 2º

5/ DAMIRIS CRISTINA DA SILVA / 48158961–2 / 40543786846 / 22 / 66,30 / 88,30 /

3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

12/62.851.792–0/05264428409

15/471766884/36174399850